SRODA
06.03.2019
8.30
9.00
18.00

PLAN REKOLEKCJI SWIETYCH
W PARAFII SWIETEGO MICHALA ARCHANIOLA

W SIOLKOWICACH W ROKU 2019

POPIELEC - ROZPOCZECIE REKOLEKCJI WIELKOPOSTNYCH

ROZANIEC
MSZA SW. Z KAZANIEM
MSZA SW. Z KAZANIEM

CZWARTEK
07.03.2019
8.30
9.00
15.30
16.00
18.00

ROZANIEC
MSZA SW. Z KAZANIEM
SPOWIEDZ SW. DLA DZIECI I GIMNAZJUM
MSZA SW. DLA DZIECI [ GIMNAZJUM
MSZA SW. Z KAZANIEM
Nauka dla rodzicow, nauczycieli i wychowawcow

PIATEK
08.03.2019

8.30

9.00

15.30

16.00

17.30

18.00

ROZANIEC

MSZA SW. Z KAZANIEM.

DROGA KRZYZOWA DLA DZIECI I GIMNAZJUM
MSZA SW. DLA DZIECI I GIMNAZJUM

DROGA KRZYZOWA DLA DOROSLYCH

MSZA SW. Z KAZANIEM

KAZANIE STANOWE dla mlodziezy

SOBOTA
09.03.2019
8.30
9.00
10.30
17.00
18.00

ROZANIEC

MSZA SW. Z KAZANIEM

MSZA SW —uroczyste udzielenie sakramentu chorych i Lourdzkie Blogostawienstwo .
SPOWIEDZ SW.

MSZA SW. NIEDZIELNA

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

7.30
10.00
15.00

godz.

MSZA SW.
MSZA SW.

GORZKIE ZALE Z KAZANIEM PASYINYM
I ZAKONCZENIE REKOLEKCJI WIELKOPOSTNYCH

10.03.2019
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